dammnua Nma
JasnatoBa Mapbam  TemypoBH: X
Kouyemacot Ennsaseta EBreHbeBH: XK
Kapumosa KapuHa HannbeBH:e XK
Eropos Cepreii AnekceeBu m
BacaHuH ApTtem AHgpeeBntm
MantoTKuH YnbaHa MBaHOBHa X
Kouemacot MaTtBeii  EBreHbeBu'm
®ponos  MaTBeit  [JeHMCOBU'M
MapKkosa Buonetta CepreesHa X
EnaHckaa ExkaTepuHa AneKcaHAaf
BacAaHWH ApceHuir AHApeesum
MenbHuKo CTaHucnaB AnekceBud X
CnamnH Bnagucnae AnekcaHgr m
Papaes Erop Bnagucnaem
EnaHckuii Aptyp Cepreesny m
Kuncenesa WpwuHa CepreeBHa X

OtyectBo [lon

[ata poxaYuyactHuk ¢ Knacc

28.01.2014
25.05.2014
25.03.2014
07.10.2013
23.09.2013
28.03.2012
02.05.2012
16.04.2012
12.02.2013
06.09.2011
10.01.2012
05.09.2011
28.02.2010
24.12.2009
07.10.2010
15.12.2009
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Knacc yuac bann

5
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14
14
13
11
10
10
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11

Makc. 6an CraTtyc

14 npusep

14 yyacTHUK
14 y4yacTHUK
14 yyacTHUK
14 yyacTHUK

18 nobegutensb
18 nobegutens

18 npusep
18 y4acTHUK
18 npusep
18 npusep
18 yyacTHUK
21 y4yacTHUK
21 y4yacTHUK
21 y4yacTHUK
21 y4yacTHUK

Mpusep M:Yuntens

KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHkoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa
KypeHKoBa



MecTo pab MNpeamer
MBOY OOL 3konorua
MBOQOY OOL Okonorus
MBOY OOL dkonorua
MBQOY OOL Okonorua
MBOY OOL 3konorua
MBQOY OOL Skonorua
MBQOY OOL 3konorua
MBOQOY OOL 3konorusa
MBQOY OOL 3konorua
MBQOY OOL 3konorusa
MBQOY OOL dkonorua
MBOQOY OOL 3konorua
MBOY OOL Okonorua
MBOQOY OOL 3konorua
MBOY OOL 3konorua
MBOQOY OOL 3konorua



