Фамилия Имя	Отчество Пол	Дата рожд Участник с Класс	Класс учас Балл		Макс. балл Статус		Призер М:Учитель
Давлатова Марьям	Темуровнаж	28.01.2014	5	5	8	14 призер	Куренкова
Кочемасов Елизавета	а Евгеньевн;ж	25.05.2014	5	5	4	14 участник	Куренкова
Каримова Карина	Наильевнаж	25.03.2014	5	5	3	14 участник	Куренкова
Егоров Сергей	Алексееви м	07.10.2013	5	5	7	14 участник	Куренкова
Васянин Артем	Андреевичм	23.09.2013	6	6	4	14 участник	Куренкова
Малюткин Ульяна	Ивановна ж	28.03.2012	7	7	14	18 победите	ель Куренкова
Кочемасов Матвей	Евгеньеви м	02.05.2012	7	7	14	18 победите	ель Куренкова
Фролов Матвей	Денисович м	16.04.2012	7	7	13	18 призер	Куренкова
Маркова Виолетта	Сергеевна ж	12.02.2013	7	7	11	18 участник	Куренкова
Еланская Екатерин	а Александрж	06.09.2011	8	8	10	18 призер	Куренкова
Васянин Арсений	Андреевичм	10.01.2012	8	8	10	18 призер	Куренкова
Мельнико Станисла	в Алексевич ж	05.09.2011	8	8	7	18 участник	Куренкова
Сидин Владисла	ів Александр м	28.02.2010	9	9	8	21 участник	Куренкова
Радаев Егор	Владиславм	24.12.2009	9	9	5	21 участник	Куренкова
Еланский Артур	Сергеевич м	07.10.2010	9	9	8	21 участник	Куренкова
Киселева Ирина	Сергеевна ж	15.12.2009	9	9	11	21 участник	Куренкова

Место раб Предмет

МБОУ OOL Экология

МБОУ OOLЭкология

МБОУ OOLЭкология